O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 004/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

ATENÇÃO: Devido a pandemia, pedimos aos candidatos que utilizem máscara, uso de
álcool em gel e distância mínima de 2 metros para a realização da entrevista técnica e
cumprimento da determinação recente dos órgãos encarregados do combate à
proliferação do COVID-19.

Data: 08/02/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de Nível Superior- Articulador de negócios
Elen Cristina Ferreira Lopes Castiel       ________09h30min
Erivelto Carlos Oliveira Araujo              ________ 09h50min
Eva Nascimento dos Passos                 ________ 10h20min
Laura Cibele Ferreira de Sousa          _________10h40min
Luyli de Lima Cunha                           __________11h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Técnico de Nível Superior- Articulador de negócios

Candidatos Notas

Alcilene da Costa Cunha Rodrigues 5,0

Cleiton Desmarest Botêlho ausente

Diones Belini Barbosa ausente

Elen Cristina Ferreira Lopes Castiel 6,5

Erivelto Carlos Oliveira Araujo  6,5

Eva Nascimento dos Passos 6,0

Fabricio Alli Barros ausente

Juliana Laís Rodrigues Alencar de Miranda ausente

Laura Cibele Ferreira de Sousa 6,0

Luyli de Lima Cunha 6,0

Marcilani Araújo de Oliveira ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 004/2022

Porto Velho, 03 fevereiro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO